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Matavfallspåsar vid sopsugen 

Tyvärr slängs det för mycket plast och icke-
organiskt material bland matavfallet här i 
Ursvik för att matavfallet ska kunna utnyttjas 
till exempelvis biogas. Tänk därför på att 
aldrig slänga plast eller annat skräp i 
nedkastet för matavfall. Behöver du 
matavfallspåsar kan du hämta det utanför 
sopsugshuset på Gamla Enköpingsvägen. Följ 
kartan här bredvid. 

 

Extra stämma om solpaneler 

Utredningen om solpaneler på våra tak har 
visat att vi har goda möjligheter och att det är 
mycket fördelaktigt för oss att installera 
solpaneler, då det både ger bra avkastning på 
föreningens investerade pengar och dessutom 
sänker alla medlemmars elkostnader. 

Eftersom det är ett stort beslut kommer vi att 
kalla till en extra föreningsstämma i slutet av 
augusti för att informera och låta er 
medlemmar ta beslutet om att installera 
solpaneler. Stämman är preliminärt planerad 
till 26 augusti och detaljerad information 
kommer att skickas ut inför den.  

Har du frågor om solpaneler är du välkommen 
att kontakta ordforande@hjortronstallet2.se.  
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Giftfria råttfällor utställda 

Anticimex har nu placerat ut en stor och 
flertalet mindre råttfällor runtomkring våra 
hus. Alla fällor är giftfria. Anticimex 
kontrollerar fällorna löpande och utvärderar 
utifrån det vilket behov vi har av eventuell 
ytterligare bekämpning. Det är viktigt att vi 
hjälps åt att göra vår gård otrevlig för råttor 
och skadedjur, genom att inte skapa göm-
ställen för dem på uteplatser eller lämnar mat, 
fimpar eller skräp framme eller på marken.  

 

 

Tänk på dina grannar i sommar 

Sommaren innebär att vi är många som vill 
njuta av det fina vädret på våra fantastiska 
balkonger och uteplatser. Tänk på att 
fortfarande visa hänsyn mot dina grannar när 
du är på din balkong eller uteplats. Alla har 
inte semester samtidigt som du, och 
ordningsreglerna gäller även på sommaren. 
Där står till exempel att du ska visa särskild 
hänsyn efter klockan 22. 

 

Skicka in motioner till årsstämman  

En bostadsrättsförening styrs av alla oss 
medlemmar tillsammans. Om du vill föreslå 
en förändring eller ny idé till föreningen så 
gör du det genom att skicka in en motion till 
årsstämman, där alla medlemmar får rösta om 
förslaget. Vill du skicka in en motion till 
stämman i höst måste du skicka den till 
styrelsen senast 30 september. Beskriv vad du 
vill att stämman fattar beslut om och en kort 
bakgrund till varför. 

 

Glad sommar  
önskar styrelsen! 


